omni heretica prauitate de/
posita: errantium corda respi-
scat: et ad veritatis tue redeat
vinitate. p. **R. Amen. Dio.**

O Remus et p. perfidis iu-
deis: vt deus et dominus noster au-
ferat velamen de cordibus eorum
vt ipsi agnoscat iesum christum dominum
nostrum. **Et non ridentur. Amē.**
nec dicunt. Slectamus ge. **Dio.**

O omnipotēs sempiternae
deus: quia etiam iudaicā perfi-
diā a tua misericordiā non re-
pellis: exaudi preces nostras quas p.
illi populi obcecatōe deserim⁹
vt agnitaveritatis tue luce: quia
christus est: a suis tenebris eru-
antur. **De eūd. R. Amē. Dio.**

O Rem⁹ et p. paganis: vt
deus opus auferat iniq-
uitate a cordibus eorum: vt relictis
idolis suis conuertantur ad deum
vini et veritatis: et vnicū filiū eius
iesum christum deū et dominum nostrum: cui
quod uiuit et regnat cum spiritu sancto
deus. **De oia secula seculorū.**

Et non ridentur. Amē. Oremus.
Slectamus ge. **Leuate. Dio.**

O omnipotēs sempiternae
deus: quia non mortē peccatorum: sed
vitā sempiternam in gremio suscipe pro
populo tuo: et libera eos
ab idolorū cultura: et aggrega
ecclesie tue sancte ad laudem et
gloriam nominis tui. p. **R. Amen.**
Cōpletus orationibus sacerdos

**deposita in casula pcedit ad
posterius cornu altaris dexte-
rū: et ibi accipit crucez a mini-
stris sibi preparatā: quā uersa
facie ad chorum a summitate pa-
rui discooperit: incipiens solus
aniam. Ecce lignū crucis, ab il-
lo loco in antea iuuat in catu
a ministris: vsqz. Venite ado-
remus. Choro uero cantante.
Venite adoremus. Deus se pro-
sternit. Postea pcedit sacer-
dos ad reliquū dexterū cornu
altaris: et discooperiens am-
plius cruce eleuans eaz pau-
lisper altius quā primo incipit.**

Ecce lignum crucis: in

quo salus mundi pepen-

dit. **Ue ni te ado-
ratis cantantibus et adorati-
bus vt supra. Deinde sacerdos
pcedit ad mediū altaris: et di-
scooperit cruce totaliter: ac**

reiciendo ea tertio altius incipit
 Ecce lignum crucis. Alii cantan-
 tibus et adorantibus usque. postea
 sacerdos deponit crucem in loco
 ad hoc preparato ante altare
 Deinde deponit calciameta:
 et accedit ad adorandum ter ge-
 nus flectens ante deosculatiorem
 crucis: hoc facto reuertit ad
 sedem suam: tibi recipit deposita
 calciameta et casula. Postmo-
 dum ministri altaris: deinde alii
 ter genibus flexis: ut dictum est
 crucem adorant. Et interim can-
 tant impropria et alia que sequuntur
 totaliter vel in parte: puta
 multitudo adorantium: vel pauca
 requirit hoc more. Duo fratres
 ex parte hebdomadarij cantant
 in medio chori. **V. Pople me.**
vsq; Agyos. **R. Pople meus quod**
feci tibi: aut in quo contristasti te
rude mihi. **R. Quia eduxi te de**
terra egypti: parasti crucem salua-
tori tuo. **Chor. ex parte hebdo-**
adarij cantat Agyos otheos
Alii chor. runde Sanctus deus
Itē primus chor. Agyos ischi-
ros. Secūdo chorus Scius fortis
Itē primus chor. Agyos atha-
natos eleyson ymas. Secūdus
chor. Scius et immortalis misere
re nobis. Postea duo fratres de
secundo choro cantant. Quia edu-
xi te per desertum quadraginta annis
et manna cibavi te: et introduxi te

in terram satis optimam. **Et chor.**
runde alternatim. Agyos othe-
os etc. Sanctus et immortalis etc.
Ita tamen primus chorus sem-
per recipit. Agyos. Deinde duo
fratres de primo choro cantant.
Quid ultra debui facere tibi: et
non feci? Ego quidem platuraui te vi-
neam meam speciosissimam: et tu facta
es mihi nimis amara: aceto namque
situm meam potasti: et lacea pro-
ferasti latus saluatori tuo. Itē cho-
ri alternatim runde. Agyos o-
theos, ut dictum est. R. sequentis
improprie a binis alternati can-
tant utroque choro simul repetit
te post quemlibet versum. Popule
meus. vsq; Quia eduxi te de terra
egypti. Incipiunt impropria.
Duo de secundo choro cantant. R.
Ego propter te flagellavi egyptum
cum primogenitis suis: et tu me fla-
gellatum tradidisti. Chor. repe-
tit Popule meus. Duo de pri-
mo choro. R. Ego eduxi te de
egyptio: demerso pharaone in
mare rubrum: et tu me tradidisti
principibus sacerdotum. Chorus.
Popule meus. Duo de secun-
do choro. R. Ego ante te aperui
mare: et tu aperuisti lancea latus
meum. Chorus. Popule meus.
Duo de primo choro. R. Ego
ante te preui in columna nubis: et
tu me duxisti ad pretorium pilati.
Chorus. Popule meus. Duo

De secūdo choro. Ego te pa-
 ui māna per desertū: et tu me ce-
 disti a lapis et flagellis. **Chorus**
 Popule meus. **Duo de pmo**
choro. Ego te potavi aqua
 salutis de petra: et tu me potasti
 felle et aceto. **Chorus.** Popule
 meus. **Duo de scdo choro.** Ego
 ppter te chanaanorū reges
 percussi: et tu percussisti harūdine
 caput meū. **Chorus.** Popule
 meus. **Duo de pmo choro.** Ego
 dedi tibi sceptrum regale: et
 tu dedisti capiti meo spineā coro-
 nam. **Chorus.** Popule meus
Duo de scdo choro. Ego te
 exaltaui magna virtute: et tu me
 suspendisti in patibulo crucis.
Chorus. Popule me. **Hec añ**
 Crucē tuā. **cum psalmo.** Deus
 misereat nrī. **cantat cōiter: et**
repetit immediate añ. **Dost**
añ. Crucē tuā adoram⁹ dñe: et
 sanctam resurrectionē tuam lau-
 damus et glorificamus: ecce enī
 propter lignum venit gaudium
 in vniuerso mundo. **De** mi-
 seretur nostri et bñdicat nobis:
 illuminet vultū suū super nos et
 misereat nostri. **Deinde hym⁹**
 Crux fidelis inter omnes. **cum**
versibus hymnoz sequentiū
 Pange lingua. Lustris sex q̄ is.
Et cui⁹ repetitionibus fm q̄
inferius determinatū est cōi-
ter cantatur: vel sicut cantor

disposuerit. Hym. Crux fide-
 lis inter oēs arbor vna nobilis:
 nulla sylua talē pferit fronde flo-
 re germine: dulce lignū dulce
 clauos: dulce pondus sustinet.
Hym. Pange lingua gloriofi
 preliū certaminis: et super crucē
 tropheū dic triumphū nobile:
 qualiter redēptor orbis imolat⁹
 vicerit. **Repetit.** Crux fidelis.
 vsq; dulce lignū. **et sic fit quo-**
tiēs repetitur. Crux fidelis. **H**
 De parentis p̄thoplasti fraude
 facta condolēs: quādo pomi no-
 xialis morte morsu corruit: ipse
 lignum tunc notauit damna li-
 gni vt soluet et. **Repetit** Dul-
 ce lignum **H** Hoc opus nostre
 salutis ordo depoposcerat mul-
 tifo: mis p̄ditoris: ars vt artem
 falleret: et medelā ferret inde: ho-
 stis vnde leserat **Repetit** Crux
 fidelis. **H** Quādo venit ergo sa-
 cri plenitudo tēporis missus est
 ab arce patris natus orbis condi-
 tor atq; ventre virginali caro sa-
 ctus prodit. **Repetit** Dulce li-
 gnū. **H** Agit infans inter arta
 p̄ditus p̄sepia mēbra p̄anis in-
 uoluta virgo m̄ alligat: et man⁹
 pedesq; crura stricta cingit sa-
 scia. **Repetit** Crux fl. **Hym.**
 Lustris sex qui iam peractis tē-
 pus implēs corpis se volēte nar⁹
 ad hoc passioni deditus agn⁹ in
 cruce leuatur imolādus stipite.